

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-3 730,23	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-400 593,39	39
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-318,77	0
712	Živičné krytiny	PSV			-225 491,01	22
713	Izolace tepelné	PSV			-351 898,55	34
762	Konstrukce tesařské	PSV			-34 881,42	3
764	Konstrukce klempířské	PSV			-7 570,44	1
M23	Montáže potrubí	MON			-1 905,00	0
Cena celkem					-1 026 388,81	100

Položkový rozpočet

S:	16054	Zateplení DPS U Lesíka 11 - zateplení střechy
O:	01	DPS U Lesíka 11
R:	550bb	DPS U Lesíka 11 - odpočtové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-3 730,23
1	341361721	Výztuž stěn a příček z oceli BSt 500 S	t	-0,10472	35 621,00	-3 730,23
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				-400 593,39
2	622311525	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 160 mm	m2	-230,30500	1 459,00	-336 015,00
3	622311132	Zateplovací systém Baumit, atika-fasáda, EPS F tl.100 mm	m2	-67,12930	962,00	-64 578,39
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-318,77
4	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-0,34240	931,00	-318,77
Díl:	712	Živičné krytiny				-225 491,01
5	712371801	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC, 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	-751,80000	136,00	-102 244,80
6	712378004	Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm	m	-30,00000	252,00	-7 560,00
7	712378005	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm	m	-107,55000	128,00	-13 766,40
8	712378008	Pásek VIPLANYL RŠ 50 mm	m	-172,00000	108,00	-18 576,00
9	712871801	Samostatné vytažení izolace, fólií PVC polož.volně	m2	-172,43750	144,00	-24 831,00
10	28322101.A	Fólie Fatrafol 807H tl. 2, š. 1300 mm střešní šedá	m2	-98,68125	257,00	-25 361,08
11	28322104	Fólie Fatrafol 810 tl.1,5, š. 1300 mm stř. barevná	m2	-91,00000	269,00	-24 479,00
12	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	-2 168,18280	4,00	-8 672,73
Díl:	713	Izolace tepelné				-351 898,55
13	713121121	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci	m2	-807,00000	54,00	-43 578,00
14	713133113	Montáž zakládací lišty pro izolaci, beton	m	-313,38000	16,00	-5 014,08
15	283502542	Zátk amineralní STR Mineral d=65mm tl=15mm	kus	-28 759,28400	1,00	-28 759,28
16	28375772	Deska polystyren. EPS100 tl. 80 mm	m2	-416,55738	322,00	-134 131,48
17	28375773	Deska polystyren. EPS100 tl. 100 mm	m2	-356,99396	374,00	-133 515,74
18	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	-3 449,98580	2,00	-6 899,97
Díl:	762	Konstrukce tesařské				-34 881,42
19	R-762-002.	Montáž latí kotvených do atiky	m	-168,53000	177,00	-29 829,81
20	60517101	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 100-175 cm	m3	-0,37077	7 470,00	-2 769,65
21	998762203	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	-325,99460	7,00	-2 281,96
Díl:	764	Konstrukce klempířské				-7 570,44
22	764919401	M.větracích prvků a komínků z popl.plechu	kus	-9,00000	78,00	-702,00
23	553425560	Hlavice odvětrávací pro odvětrání WC 120 mm, RHEINZINK-prePATINA walzblank	kus	-32,00000	210,00	-6 720,00
24	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-74,22000	2,00	-148,44
Díl:	M23	Montáže potrubí				-1 905,00
25	230194003	Utěsnění chráničky manžetou DN 100	kus	-24,00000	54,00	-1 296,00
26	27311304	Kroužek těsnicí gumový "TYTON" EPDM DN 100	kus	-3,00000	203,00	-609,00